АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 77 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

02.08.2021 059-08/77-01-02155А

Об утверждении регламента
контрольных мероприятий
организации горячего питания в
школе на 2021-2022 учебный год

В соответствии с приказом начальника департамента образования
Администрации г.Перми от 30.05.2017г. №СЭД-059-08-01-09-763 (ред.от
15.07.2020г) «Об утверждении Регламента проведения ведомственного
контроля в отношении подведомственных департаменту образования
учреждений и муниципальных служащих», «О внесении изменений в
Регламент проведения ведомственного контроля в отношении
подведомственных департаменту образования учреждений и муниципальных
служащих, утвержденный приказом начальника департамента образования
администрации г.Перми от 30.0.72017г. №СЭД-059-08-014-09-763 от 28.07.
2021 г.№059-08-01 -09-811»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Регламент контрольных мероприятий организации
горячего питания в школе на 2021-2022 учебный год.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
,#о'° ■ Л"* . ' У  «У,n*orcsj f

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
МАОУ

СОШ № 77”
г. Перми

Директор
Чл,

Е.Е.Иконникова